ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2024 г. Красноярск № 580-п

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на ликвидацию
несанкционированных свалок в 2024 году

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 512-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Охрана
окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов», постановлением
Правительства Красноярского края от 11.06.2024 № 433-п «Об утверждении
Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета и правил их предоставления бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на ликвидацию несанкционированных свалок в 2024 году»,
учитывая протокол заседания комиссии по подготовке предложений
о распределении субсидий, иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на финансирование
мероприятий ведомственного проекта «Повышение уровня экологической
безопасности, сохранение природных систем, биологического разнообразия,
развития экологического просвещения» государственной программы
Красноярского края «Охрана окружающей среды, воспроизводство природных
ресурсов» от 28.06.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований , Красноярского края на ликвидацию
несанкционированных свалок в 2024 году согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 14.08.2024 № 580-п

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на ликвидацию

несанкционированных свалок в 2024 году

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального
образования Красноярского края

Объем иных межбюджетных
трансфертов на ликвидацию

несанкционированных свалок
1 2 3
1 город Боготол 1751,53
2 город Бородино 499,46
3 ЗАТО Железногорск 4769,78
4 город Канск 4425,62
5 город Красноярск 13318,05
6 город Лесосибирск 3939,78
7 город Минусинск 8064,49
8 город Шарыпово 2999,70
9 Ачинский район 7766,12
10 Березовский район 2938,73
11 Бирилюсский район 3935,25
12 Боготольский район 7864,05
13 Дзержинский район 7856,52
14 Емельяновский район 3804,54
15 Ермаковский район 99,14
16 Иланский район 2318,92
17 Ирбейский район 1300,74
18 Казачинский район 3894,44
19 Канский район 14321,34
20 Манский район 7837,24
21 Минусинский район 10381,97
22 Мотыгинский район 973,12
23 Назаровский район 11839,43
24 Пировский муниципальный округ 1657,26
25 Ужурский район 3959,71
26 Уярский район 7113,25
27 Шушенский район 2371,85

Итого 142002,03